

K. D. Entreprenørfirma ApS

Fasanengen 15
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
9. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2020

Simon Maenchen Krossa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. D. Entreprenørfirma ApS
Fasanengen 15
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 39774674

Regnskabsår: 09/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 09-08-2018-31-12-2019 udviser et resultat på kr. 351.140, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 590.656 og en egenkapital på kr. 401.140. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 9. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.853.753
Bruttoresultat		1.853.753
Personaleomkostninger		-1.272.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-228.213
Resultat af ordinær primær drift		352.639
Øvrige finansielle omkostninger		-1.499
Ordinært resultat før skat		351.140
Årets resultat		351.140
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		351.140
I alt		351.140

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.795
Tilgodehavender i alt		417.795
Likvide beholdninger		172.861
Omsætningsaktiver i alt		590.656
Aktiver i alt		590.656

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		351.140
Egenkapital i alt		401.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.090
Skyldig moms og afgifter		115.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.516
Gældsforpligtelser i alt		189.516
Passiver i alt		590.656

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansiel leasingkontrakt til udløb 28. februar 2024 med restværdi på kr. 40.000 med en månedlig ydelse på kr. 4.968.

Der er indgået finansiel leasingkontrakt til udløb 30. november 2024 med restværdi på kr. 50.000 med en månedlig ydelse på kr. 5.804.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret